СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2019 г. №167/1
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района от 31 октября 2014 г. №176 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного обслуживания» Макаровского сельсовета
Курчатовского района Курской области
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, а также в связи с увеличением МРОТ, согласно Федерального закона от 27 декабря 2019 г. N 463-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда», Собрание депутатов РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района от 31 октября 2014 г. №176 «О Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного обслуживания» Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области следующие изменения :

           1. Пункт 1. раздела « II. Порядок и условия оплаты труда» изложить в новой редакции:

II. Порядок и условия оплаты труда

1. Система оплаты труда работников Учреждения состоит из:

- оклада (должностного оклада, ставок заработной платы);

- надбавка до МРОТ;

- материальная помощь.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области Лазарева В.А.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Председатель

Собрания депутатов

Макаровского сельсовета

Курчатовского района Курской области                                              Лазарев В.А.

Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                         Самсонов В.С.